АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.11.2020 г                                                                                                  № 53
	д. Вихарево
      О внесении изменений и дополнений в административный регламент     по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания сооружения, на территории муниципального образования» утвержденный постановлением администрации Вихаревского сельского поселения          от 14.02.2020  № 9
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Вихаревское сельское поселение, администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести изменения и дополнения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания сооружения, на территории муниципального образования» (далее Регламент).
1.1. В названии Регламента  после слова « здания» убрать запятую, после слова «сооружения» поставить запятую.
1.2.В пункте 1.1. раздела 1 Регламента в первом абзаце  после словосочетания «расположены здания» запятую убрать, после слова «сооружения» поставить.
1.3.В пункте 2.1. раздела 2 Регламента  после слова «здания» убрать запятую, после слова «сооружения» поставить.
  2. Настоящее Постановление опубликовать на Информационном стенде Вихаревского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
  3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Вихаревского
сельского поселения	Л.Е.Маркова